

dávateľ  
SEVT a.s.  
Cementárska 16  
974 72 BANSKÁ BYSTRICA

ŠEVT a.s., Plynárska 6,821 09, Bratislava

IČO: 31331131

Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B

IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860

Telefón 048 / 2941 220, 221, 222

Fax 048 / 2941 223

E-mail vobb@sevt.sk

IBAN/BIC SK117500000000602202523 BIC:CEKOSKBX

Banka Československá Obchodná Banka

Číslo dokladu 2172207122

Číslo dodacieho listu 91722007611  
Číslo objednávky 01/2017

Odberateľ Číslo partnera MA31810357

ZÁKLADNÁ UMELECKÁ ŠKOLA  
ŠKOLSKÁ 257  
900 42 DUNAJSKÁ LUŽNÁ

IČO:31810357 IČ DPH:  
DIČ:2021636958

Príjemca

Dodacie a platobné podmienky

Forma úhrady Zálohová platba  
Deň vystavenia faktúry 25.7.2017  
Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 25.7.2017  
Dátum splatnosti 8.8.2017

Osob prepravy

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
49 365 0	416 Prihláška na štúdium v základnej umeleckej škole	100 Ks	0,1050	10,5000	20	12,60 EUR
49 366 0	Príspevok na úhradu nákladov spojených so štúdiom	20 Ks	0,1260	2,5200	20	3,02 EUR
49 367 0	077 Triedna kniha pre skupinové vyučovanie v ZUŠ	30 Ks	0,2310	6,9300	20	8,32 EUR
49 383 2	List - bianco - s vodotlačou, podtlačou štátneho znaku SR, sériou a číslaním	200 Ks	0,1500	30,0000	20	36,00 EUR
49 475 0	030 Katalógový list žiaka - hudobný odbor	30 Ks	0,1050	3,1500	20	3,78 EUR
49 475 1	026 Katalógový list žiaka - tanečný odbor	40 Ks	0,1050	4,2000	20	5,04 EUR
49 475 2	015 Katalógový list žiaka - výtvarný odbor	40 Ks	0,1050	4,2000	20	5,04 EUR
49 475 3	027 Katalógový list žiaka - literárno-dramatický odbor	10 Ks	0,1050	1,0500	20	1,26 EUR
49 476 1	415 Rozvrh hodín pre ZUŠ	20 Ks	0,1050	2,1000	20	2,52 EUR
56 172 0	Zápisnica o prevzatí školy	10 Ks	0,1260	1,2600	20	1,51 EUR
56 036 0	079 Triedna kniha pre individuálne vyučovanie v ZUŠ - obal	20 Ks	0,1155	2,3100	20	2,77 EUR
56 036 1	079 Triedna kniha pre individuálne vyučovanie v ZUŠ - vložka	150 Ks	0,1155	17,3250	20	20,80 EUR
Spolu pred zaokrúhlením				85,5450	20	102,66 EUR
Poštovné a balné				6,00	20	7,20 €

**Poznámka: Táto faktúra bola uhradená proforma faktúrami:**

Číslo dokladu: 1172204617  
Variabilný symbol: 1172204617

Suma:  
109,86 €

Doklad vystavil : Zázrivcová Henrieta